
6MINI-VACANCES HORAIRES 2022-2023

À COMPTER DU 24 OCTOBRE 2022

CHAPELLE-ST-LUC
PRÉS DE LYON

TROYES
CHARTREUX

À VOTRE SERVICE
Informations, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Allô TCAT - 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

Appli TCAT

TCAT reseau.tcat

1 
SM

S 
= 1 TICKET

À VALIDER 
AVANT DE 

MONTER À BORD, ET À PRESENTER 
À L’AGENT DE 
CONDUITE.

Le ticket SMS
J’envoie 1H ou 24H au 93003

ticket individuel valable 1 heure au prix de 
1,35€ 

Service disponible uniquement avec

FONCTIONNEMENT 
DE LA LIGNE 6

SCOLAIRE

MINI-VACANCES

ÉTÉ

Date des vacances scolaire :

Toussaint du 24/10/22 au 05/11/22
Noël du 19/12/22 au 02/01/23
Hiver du 13/02/23 au 25/02/23
Printemps du 17/04/23 au 29/04/23

TICKET VIRTUEL

Achetez et validez vos tickets
directement depuis

votre smartphone

Gagnez  du  temps !

UTILE
PRATIQUE

RAPIDE

RELAIS POINT DE VENTE

Achetez des titres 1, 3,
10 voyages, 24h et
rechargez votre Busséo.

LES BONNES PRATIQUES

Je fais signe

au conducteur
Je valide

mon titre de transport

Je me dirige

vers l’arrière

J’avertis

pour descendre

CARTE BUSSÉO : La carte à puce rechargeable

B BU
SS
ÉO

Votre Busséo est établie gratuitement (sauf duplicata)

Elle contient: votre identité, votre profil et vos titres de transport.
Pour l’obtenir présentez vous à notre Point de vente avec une photo, une carte 
d’identité. La Busséo ne se jette pas, même vide, rechargeable, elle est conçue 
pour se conserver 4 ans.

Vous pouvez charger jusqu’à 4 titres différents. Lors de la validation, Busséo 
choisit le prix au voyage le plus économique.
En cas de perte, le contenu de votre carte sera transféré sur une nouvelle Bus-
séo. Un duplicata pourra être établi, à notre Point de vente (8€).



Direction TROYES - CHARTREUX

LUNDI À SAMEDI

PRÉS DE LYON                                   05:59 06:18 06:44 06:59 07:13 07:27 07:42 07:58 08:12 08:27 08:42 08:58 09:14 09:29 09:45 10:00 10:16 10:32 10:49 11:06 11:22 11:39 11:51 12:03 12:18 12:33 12:48
ORME DE LA CROIX                               06:00 06:19 06:45 07:00 07:14 07:28 07:43 07:59 08:13 08:28 08:43 08:59 09:15 09:30 09:46 10:01 10:17 10:33 10:50 11:07 11:23 11:40 11:52 12:04 12:19 12:34 12:49
C CIAL LA CHAPELLE                             06:01 06:20 06:46 07:01 07:15 07:29 07:44 08:00 08:14 08:29 08:44 09:00 09:16 09:32 09:48 10:03 10:19 10:35 10:52 11:09 11:25 11:41 11:53 12:05 12:20 12:35 12:50
GAGNAGE                                        06:02 06:21 06:47 07:02 07:16 07:30 07:45 08:01 08:15 08:30 08:45 09:01 09:17 09:33 09:49 10:04 10:20 10:36 10:53 11:10 11:26 11:42 11:54 12:06 12:21 12:36 12:51
PALISSY                                        06:04 06:23 06:49 07:04 07:18 07:32 07:47 08:03 08:17 08:32 08:47 09:03 09:19 09:34 09:50 10:05 10:21 10:37 10:54 11:11 11:27 11:44 11:56 12:08 12:23 12:38 12:53
MAROTS                                         06:06 06:25 06:51 07:06 07:20 07:34 07:49 08:05 08:19 08:34 08:49 09:05 09:21 09:37 09:53 10:08 10:24 10:40 10:57 11:14 11:30 11:46 11:58 12:10 12:25 12:40 12:55
BLANQUI                                        06:08 06:27 06:53 07:08 07:22 07:36 07:51 08:07 08:21 08:36 08:51 09:07 09:23 09:39 09:55 10:11 10:27 10:43 11:00 11:17 11:33 11:49 12:01 12:13 12:27 12:42 12:57
ST MARTIN                                      06:10 06:29 06:55 07:10 07:24 07:39 07:54 08:10 08:24 08:39 08:54 09:10 09:26 09:42 09:58 10:14 10:30 10:46 11:03 11:20 11:36 11:52 12:04 12:16 12:30 12:45 13:00
CAF                                            06:11 06:30 06:56 07:11 07:25 07:40 07:55 08:11 08:26 08:41 08:56 09:12 09:28 09:44 10:00 10:16 10:32 10:48 11:05 11:22 11:38 11:54 12:06 12:18 12:32 12:47 13:02
GARE PÉRIER                                   06:13 06:32 06:58 07:13 07:27 07:42 07:57 08:13 08:27 08:42 08:57 09:13 09:29 09:45 10:01 10:17 10:33 10:49 11:06 11:23 11:40 11:56 12:08 12:20 12:33 12:48 13:03
J. MOULIN ARGENCE                              05:37 05:57 06:15 06:34 06:50 07:00 07:15 07:29 07:44 07:59 08:15 08:30 08:45 09:00 09:16 09:32 09:48 10:04 10:20 10:36 10:52 11:09 11:26 11:43 11:59 12:11 12:23 12:36 12:51 13:06
FOCH                                           05:37 05:57 06:15 06:35 06:51 07:01 07:16 07:30 07:45 08:00 08:16 08:31 08:46 09:01 09:17 09:33 09:49 10:05 10:21 10:37 10:53 11:10 11:27 11:44 12:00 12:12 12:25 12:38 12:53 13:08
POINCARÉ                                       05:39 05:59 06:17 06:37 06:53 07:03 07:18 07:32 07:47 08:02 08:18 08:33 08:48 09:03 09:19 09:35 09:52 10:08 10:24 10:40 10:56 11:13 11:30 11:47 12:03 12:15 12:28 12:41 12:56 13:11
BEURNONVILLE                                   05:40 06:00 06:18 06:38 06:54 07:04 07:19 07:33 07:48 08:03 08:19 08:34 08:49 09:04 09:20 09:36 09:53 10:09 10:25 10:41 10:57 11:14 11:31 11:48 12:04 12:16 12:29 12:42 12:57 13:12
TERRASSES                                      05:40 06:00 06:19 06:39 06:55 07:05 07:20 07:34 07:49 08:04 08:20 08:36 08:51 09:06 09:22 09:38 09:55 10:11 10:27 10:43 10:59 11:16 11:33 11:50 12:06 12:18 12:31 12:44 12:59 13:14
VERDUN                                         05:43 06:03 06:22 06:42 06:58 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:24 08:40 08:55 09:10 09:26 09:42 09:59 10:15 10:31 10:47 11:03 11:20 11:37 11:54 12:10 12:22 12:35 12:48 13:03 13:18
HÔPITAL SIMONE VEIL                            05:44 06:04 06:24 06:44 07:00 07:10 07:25 07:39 07:54 08:09 08:25 08:41 08:56 09:11 09:27 09:43 10:00 10:16 10:32 10:48 11:04 11:21 11:38 11:55 12:11 12:23 12:36 12:49 13:04 13:19
LOMBARDS                                       05:45 06:05 06:25 06:45 07:01 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:27 08:43 08:58 09:13 09:29 09:45 10:02 10:18 10:34 10:50 11:06 11:23 11:40 11:57 12:13 12:25 12:38 12:51 13:06 13:21
LYCÉE TECHNIQUE                                05:46 06:06 06:26 06:46 07:02 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:28 08:44 08:59 09:14 09:30 09:46 10:03 10:19 10:35 10:51 11:07 11:24 11:41 11:58 12:14 12:26 12:39 12:52 13:07 13:22
TECHNOPOLE                                     05:48 06:08 06:28 06:48 07:04 07:14 07:29 07:45 08:00 08:15 08:31 08:47 09:02 09:17 09:33 09:49 10:06 10:22 10:38 10:54 11:10 11:27 11:44 12:01 12:17 12:29 12:42 12:55 13:10 13:25
CROUS                                          05:49 06:09 06:30 06:50 07:06 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:32 08:48 09:03 09:18 09:34 09:50 10:07 10:24 10:40 10:56 11:12 11:29 11:46 12:03 12:19 12:31 12:44 12:57 13:12 13:27
IUT                                            05:49 06:09 06:30 06:50 07:06 07:16 07:31 07:47 08:02 08:17 08:33 08:49 09:04 09:19 09:35 09:51 10:08 10:24 10:40 10:56 11:12 11:29 11:46 12:03 12:19 12:31 12:44 12:57 13:12 13:27
QUÉBEC                                         05:50 06:10 06:31 06:51 07:07 07:17 07:32 07:48 08:03 08:18 08:34 08:50 09:05 09:20 09:36 09:52 10:09 10:25 10:41 10:57 11:13 11:30 11:47 12:04 12:20 12:32 12:45 12:58 13:13 13:28
CHARTREUX                                      05:52 06:12 06:33 06:53 07:09 07:19 07:34 07:50 08:05 08:20 08:36 08:52 09:07 09:22 09:38 09:54 10:11 10:28 10:44 11:00 11:16 11:33 11:50 12:07 12:23 12:35 12:48 13:01 13:16 13:31

PRÉS DE LYON                                   13:03 13:18 13:32 13:46 14:01 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:46 18:02 18:17 18:34 18:52 19:15 19:28 19:43 20:05 20:22 20:47
ORME DE LA CROIX                               13:04 13:19 13:33 13:47 14:02 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:47 18:03 18:18 18:35 18:53 19:16 19:29 19:44 20:06 20:23 20:48
C CIAL LA CHAPELLE                             13:05 13:20 13:34 13:49 14:04 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:04 18:19 18:36 18:54 19:17 19:30 19:45 20:07 20:24 20:49
GAGNAGE                                        13:06 13:21 13:35 13:50 14:05 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:05 18:20 18:37 18:55 19:18 19:31 19:46 20:08 20:25 20:50
PALISSY                                        13:08 13:23 13:37 13:51 14:06 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:51 18:07 18:22 18:39 18:57 19:20 19:33 19:48 20:10 20:26 20:51
MAROTS                                         13:10 13:25 13:39 13:54 14:09 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:09 18:24 18:41 18:59 19:22 19:35 19:50 20:12 20:28 20:53
BLANQUI                                        13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:12 18:27 18:44 19:01 19:24 19:37 19:52 20:14 20:30 20:55
ST MARTIN                                      13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:15 18:30 18:47 19:04 19:27 19:40 19:55 20:17 20:32 20:57
CAF                                            13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:17 18:32 18:49 19:06 19:29 19:41 19:56 20:18 20:33 20:58
GARE PÉRIER                                   13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:50 19:07 19:30 19:43 19:58 20:20 20:34 20:59
J. MOULIN ARGENCE                              13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:53 19:10 19:33 19:45 20:00 20:22 20:36 21:01
FOCH                                           13:23 13:38 13:53 14:08 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:54 19:11 19:34 20:01 20:23
POINCARÉ                                       13:26 13:41 13:56 14:11 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:57 19:14 19:37 20:03 20:25
BEURNONVILLE                                   13:27 13:42 13:57 14:12 14:26 14:41 14:57 15:12 15:27 15:42 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:58 19:15 19:38 20:04 20:26
TERRASSES                                      13:29 13:44 13:59 14:14 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:00 19:17 19:40 20:06 20:28
VERDUN                                         13:33 13:48 14:03 14:18 14:32 14:47 15:03 15:18 15:33 15:48 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:04 19:21 19:44 20:10 20:32
HÔPITAL SIMONE VEIL                            13:34 13:50 14:05 14:20 14:34 14:49 15:05 15:20 15:35 15:50 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:05 19:22 19:45 20:11 20:33
LOMBARDS                                       13:36 13:52 14:07 14:22 14:36 14:51 15:07 15:22 15:37 15:52 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:07 19:24 19:47 20:13 20:35
LYCÉE TECHNIQUE                                13:37 13:53 14:08 14:23 14:37 14:52 15:08 15:23 15:38 15:53 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:08 19:25 19:48 20:14 20:36
TECHNOPOLE                                     13:40 13:56 14:11 14:26 14:40 14:55 15:11 15:26 15:41 15:56 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:11 19:28 19:51 20:17 20:39
CROUS                                          13:42 13:58 14:13 14:28 14:42 14:57 15:13 15:28 15:43 15:58 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:13 19:30 19:52 20:18 20:40
IUT                                            13:42 13:58 14:13 14:28 14:42 14:57 15:13 15:28 15:43 15:58 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:13 19:30 19:53 20:19 20:41
QUÉBEC                                         13:43 13:59 14:14 14:29 14:43 14:58 15:14 15:29 15:44 15:59 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:14 19:31 19:54 20:20 20:42
CHARTREUX                                      13:46 14:02 14:17 14:32 14:46 15:01 15:17 15:32 15:47 16:02 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:17 19:34 19:56 20:22 20:44



Terminus Correspondances (             samedi uniquement) Arrêt sans correspondances Arrêt avec correspondances Sens unique

LA CHAPELLE-SAINT-LUC
boulevard de l’Ouest - avenue Jean Moulin - rue Bernard-Palissy

TROYES
rue des Marots - rue Lieutenant Pierre-Murard - avenue Pasteur - centre ville - avenue Pierre-Brossolette - avenue Anatole-France - avenue des Lombards

PRÉS DE LYON

CHARTREUXC.C
IAL

LA
 CH

AP
ELL

E

OR
ME D

E
LA

 CR
OIX

GA
GN

AG
E

MAS
SE

NE
T

PA
LIS

SY
CLO

S D
’OR

VIL
LIE

RS
MAR

OT
S

DE
 VL

AM
INC

K
BL

AN
QU

I
LA

CO
STE

GU
ÉR

AR
DE

ST 
MAR

TIN
DE

LA
UN

AY
CA

F

GA
RE

 PÉ
RIE

R
J. M

OU
LIN

AR
GE

NC
E

FO
CH

GA
RE

 JA
RD

INS
PA

LA
IS 

DE
 

JUS
TIC

E
HA

LLE
 QU

AI 
2

LA
NG

EV
IN

PO
INC

AR
É

BA
S T

RÉ
VO

IS
PO

INC
AR

É

BE
UR

NO
NV

ILL
E

TER
RA

SS
ES

MAD
AG

AS
CA

R
GIL

LO
N

VE
RD

UN
HE

RR
IOT

HÔ
PIT

AL
SIM

ON
E V

EIL
LO

MBA
RD

S
MAR

NE
LYC

ÉE
 TE

CH
NIQ

UE
MAS

SO
N

TEC
HN

OP
OL

E
CR

OU
S

IUT QU
ÉB

EC
CH

AM
PA

GN
E

Collège
Brossolette

Hôpital privé
de l’Aube

Centre
Pasteur

Lycée Marie
de Champagne

CAF

SNCF

Collège
St-Bernard

SNCF Médiathèque OTSI

Pôle 
Emploi

Bowling Cinéma Patinoire

Collège
Beurnonville

Collège
Bourgeoys

Lycée Claudel

Hôpital
Simone Veil

Piscine et
Complexe Sportif ADPS CROUSPôle 

Emploi

IUFM Lycée
Professionnel
Les Lombards

Collège
Marie Curie

UTT
EPF

IUT

Lycée
Chrestien
de Troyes

MADAGASCARMADAGASCAR

LANGEVINLANGEVIN

GUÉRARDEGUÉRARDE

GARE
PÉRIER

GARE
PÉRIER

MASSENETMASSENET

DE
VLAMINCK

DE
VLAMINCK

CAFCAF

FOCHFOCH

QUÉBECQUÉBECGAGNAGEGAGNAGE

ORME DE
LA CROIX
ORME DE
LA CROIX

GARE JARDINSGARE JARDINS

CHAMPAGNECHAMPAGNE

GILLONGILLON

BEURNONVILLEBEURNONVILLE

BAS TRÉVOISBAS TRÉVOIS

MASSONMASSON

DELAUNAYDELAUNAY

HERRIOTHERRIOT

MAROTSMAROTS

PALAIS DE
JUSTICE
PALAIS DE
JUSTICE

IUTIUT

LACOSTELACOSTE

MARNEMARNE

VERDUNVERDUN  CLOS
D'ORVILLIERS
  CLOS
D'ORVILLIERSPALISSYPALISSY

CROUSCROUS

POINCARÉPOINCARÉ

BLANQUIBLANQUI

LOMBARDSLOMBARDS

TECHNOPOLETECHNOPOLE

TERRASSESTERRASSES

LYCÉE
TECHNIQUE

LYCÉE
TECHNIQUE

JEAN MOULIN
ARGENCE

JEAN MOULIN
ARGENCE

HÔPITAL
SIMONE VEIL

HÔPITAL
SIMONE VEIL

CENTRE CIAL
LA CHAPELLE
CENTRE CIAL
LA CHAPELLE

ST
MARTIN

ST
MARTIN

CHARTREUX
PRÉS DE

LYON

HALLEHALLE

TROYESTROYES

Les Noës-
près-Troyes
Les Noës-
près-Troyes

La Chapelle-
Saint-Luc

La Chapelle-
Saint-Luc Saint-Julien-

les-Villas
Saint-Julien-

les-Villas

CathédraleCathédrale

HdVHdV

MairieMairie Mairie
annexe
Mairie
annexe

I.U.T.I.U.T.

LycéeLycée

LycéeLycée

Y SchoolsY Schools

IUFMIUFM

Centre
Hospitalier

Centre
Hospitalier

CliniqueClinique

C.F.A.C.F.A.

U.T.T.U.T.T.

Espace
Argence
Espace

Argence

CollègeCollège

CollègeCollège

CollègeCollège

GymnaseGymnase

GymnaseGymnase

Centre
commercial

Centre
commercial

Marques
Avenue
Marques
Avenue

PiscinePiscine

PiscinePiscine

Patinoire
Bowling
Patinoire
Bowling

CinémasCinémas
PréfecturePréfecture

CollègeCollège

CollègeCollège

Troyes
Expo Cub
Troyes

Expo Cub

Gare
SNCF
Gare
SNCF

A
ct

ua
l®

03
 2

5 
71

 2
0 

20
 

C
ar

to
gr

ap
hi

e
C

A
25

64



Direction CHAPELLE-ST-LUC - PRÉS DE LYON

LUNDI À SAMEDI

CHARTREUX                                      05:59 06:16 06:43 07:00 07:14 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:57 09:13 09:29 09:45 10:00 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:40 11:55 12:11 12:27 12:43 12:57
QUÉBEC                                         06:00 06:17 06:44 07:01 07:15 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:58 09:14 09:30 09:46 10:01 10:18 10:35 10:52 11:09 11:26 11:41 11:56 12:12 12:28 12:44 12:58
IUT                                            06:01 06:18 06:45 07:02 07:16 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 08:59 09:15 09:31 09:47 10:02 10:19 10:36 10:53 11:10 11:27 11:42 11:57 12:13 12:29 12:45 12:59
CROUS                                          06:01 06:18 06:46 07:03 07:17 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:00 09:16 09:32 09:48 10:03 10:20 10:37 10:54 11:11 11:28 11:43 11:58 12:14 12:30 12:46 13:00
TECHNOPOLE                                     06:03 06:20 06:47 07:04 07:18 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:18 09:34 09:50 10:05 10:22 10:39 10:56 11:13 11:30 11:45 12:00 12:16 12:32 12:48 13:02
LYCÉE TECHNIQUE                                06:05 06:22 06:50 07:07 07:21 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:21 09:37 09:53 10:08 10:25 10:42 10:59 11:16 11:33 11:48 12:03 12:19 12:35 12:51 13:05
LOMBARDS                                       06:07 06:24 06:52 07:09 07:23 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:23 09:39 09:55 10:10 10:27 10:44 11:01 11:18 11:35 11:50 12:05 12:21 12:37 12:53 13:07
HÔPITAL SIMONE VEIL                            06:08 06:25 06:53 07:10 07:24 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:24 09:40 09:56 10:11 10:28 10:45 11:02 11:19 11:36 11:51 12:06 12:22 12:38 12:54 13:08
VERDUN                                         06:09 06:26 06:54 07:11 07:25 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:10 09:26 09:42 09:58 10:13 10:30 10:47 11:04 11:21 11:38 11:53 12:08 12:24 12:40 12:56 13:10
TERRASSES                                      06:12 06:29 06:57 07:14 07:28 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:13 09:29 09:45 10:01 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:57 12:12 12:28 12:44 13:00 13:14
BEURNONVILLE                                   06:13 06:30 06:58 07:15 07:29 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:14 09:30 09:46 10:02 10:18 10:35 10:52 11:09 11:26 11:43 11:58 12:13 12:29 12:45 13:01 13:15
BAS TRÉVOIS                                    06:15 06:32 07:00 07:17 07:31 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:16 09:32 09:48 10:04 10:20 10:37 10:54 11:11 11:28 11:45 12:00 12:15 12:31 12:47 13:03 13:17
POINCARÉ                                       06:16 06:33 07:01 07:18 07:32 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:17 09:33 09:49 10:05 10:21 10:38 10:55 11:12 11:29 11:46 12:01 12:16 12:32 12:48 13:04 13:18
HALLE                                          05:40 05:59 06:19 06:36 06:48 07:04 07:21 07:35 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:20 09:36 09:52 10:08 10:24 10:41 10:58 11:15 11:32 11:49 12:04 12:19 12:35 12:51 13:07 13:21
GARE JARDINS                                   05:42 06:01 06:21 06:38 06:50 07:06 07:23 07:37 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:23 09:39 09:55 10:11 10:27 10:44 11:01 11:18 11:35 11:52 12:07 12:22 12:38 12:54 13:10 13:24
CAF                                            05:43 06:02 06:22 06:39 06:51 07:07 07:24 07:38 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:24 09:40 09:56 10:12 10:28 10:45 11:02 11:19 11:36 11:53 12:08 12:23 12:39 12:55 13:11 13:25
ST MARTIN                                      05:44 06:03 06:23 06:40 06:52 07:08 07:25 07:40 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:26 09:42 09:58 10:14 10:30 10:47 11:04 11:21 11:38 11:55 12:10 12:25 12:41 12:57 13:13 13:27
BLANQUI                                        05:46 06:05 06:25 06:42 06:54 07:10 07:27 07:42 07:56 08:11 08:26 08:42 08:57 09:12 09:29 09:45 10:01 10:17 10:33 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:13 12:28 12:44 13:00 13:16 13:30
MAROTS                                         05:48 06:07 06:28 06:45 06:57 07:13 07:30 07:45 07:59 08:14 08:29 08:45 09:00 09:15 09:32 09:48 10:04 10:20 10:36 10:53 11:10 11:28 11:45 12:02 12:17 12:32 12:48 13:04 13:20 13:34
PALISSY                                        05:49 06:08 06:29 06:46 06:58 07:14 07:31 07:46 08:00 08:15 08:30 08:46 09:01 09:16 09:33 09:49 10:05 10:22 10:38 10:55 11:12 11:30 11:47 12:04 12:19 12:34 12:50 13:06 13:22 13:36
GAGNAGE                                        05:50 06:09 06:30 06:47 06:59 07:15 07:33 07:48 08:02 08:17 08:32 08:48 09:03 09:18 09:35 09:51 10:07 10:23 10:39 10:56 11:13 11:31 11:48 12:05 12:20 12:35 12:51 13:07 13:23 13:37
C CIAL LA CHAPELLE                             05:51 06:10 06:31 06:48 07:00 07:16 07:33 07:48 08:02 08:17 08:32 08:48 09:03 09:18 09:35 09:51 10:07 10:24 10:40 10:57 11:14 11:32 11:49 12:06 12:21 12:36 12:52 13:08 13:24 13:38
ORME DE LA CROIX                               05:52 06:11 06:32 06:49 07:01 07:17 07:35 07:50 08:04 08:19 08:34 08:50 09:05 09:20 09:37 09:53 10:09 10:26 10:42 10:59 11:16 11:34 11:51 12:08 12:23 12:38 12:54 13:10 13:26 13:40
PRÉS DE LYON                                   05:53 06:12 06:33 06:50 07:02 07:18 07:36 07:51 08:05 08:20 08:35 08:51 09:06 09:21 09:38 09:54 10:10 10:27 10:43 11:00 11:17 11:35 11:52 12:09 12:24 12:39 12:55 13:11 13:27 13:41

CHARTREUX                                      13:11 13:25 13:39 13:53 14:07 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:07 16:22 16:38 16:54 17:09 17:24 17:40 17:55 18:10 18:26 18:42 18:57 19:08 19:21 19:39 20:02 20:25 20:47
QUÉBEC                                         13:12 13:26 13:40 13:54 14:08 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:08 16:24 16:40 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:27 18:43 18:58 19:09 19:22 19:40 20:03 20:26 20:48
IUT                                            13:13 13:27 13:41 13:55 14:09 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:09 16:24 16:40 16:56 17:11 17:26 17:42 17:57 18:12 18:28 18:44 18:59 19:10 19:23 19:41 20:04 20:27 20:49
CROUS                                          13:14 13:28 13:42 13:56 14:10 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:10 16:25 16:41 16:57 17:12 17:27 17:43 17:58 18:13 18:29 18:45 19:00 19:11 19:24 19:42 20:04 20:27 20:49
TECHNOPOLE                                     13:16 13:30 13:44 13:58 14:12 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:12 16:27 16:43 16:59 17:14 17:29 17:45 18:00 18:15 18:31 18:46 19:01 19:12 19:25 19:43 20:06 20:29 20:51
LYCÉE TECHNIQUE                                13:19 13:33 13:47 14:01 14:15 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:15 16:31 16:47 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:34 18:49 19:04 19:15 19:28 19:46 20:08 20:31 20:53
LOMBARDS                                       13:21 13:35 13:49 14:03 14:17 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:17 16:33 16:49 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:36 18:51 19:06 19:17 19:30 19:48 20:10 20:33 20:55
HÔPITAL SIMONE VEIL                            13:22 13:36 13:50 14:04 14:18 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:18 16:34 16:50 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:37 18:52 19:07 19:18 19:31 19:49 20:11 20:34 20:56
VERDUN                                         13:24 13:38 13:52 14:06 14:20 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:20 16:36 16:52 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:39 18:54 19:09 19:20 19:32 19:50 20:12 20:35 20:57
TERRASSES                                      13:28 13:42 13:56 14:10 14:24 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:24 16:40 16:56 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:23 19:35 19:53 20:15 20:38 21:00
BEURNONVILLE                                   13:29 13:43 13:57 14:11 14:25 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:25 16:41 16:57 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:24 19:36 19:54 20:16 20:39 21:01
BAS TRÉVOIS                                    13:31 13:45 13:59 14:13 14:27 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:27 16:43 16:59 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:26 19:38 19:56 20:18 20:41 21:03
POINCARÉ                                       13:32 13:46 14:00 14:14 14:28 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:28 16:44 17:00 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:27 19:39 19:57 20:19 20:42 21:04
HALLE                                          13:35 13:49 14:03 14:17 14:31 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:31 16:47 17:03 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:30 19:42 20:00 20:22 20:45 21:07
GARE JARDINS                                   13:38 13:52 14:06 14:20 14:34 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:34 16:50 17:06 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:45 20:02 20:24
CAF                                            13:39 13:53 14:07 14:21 14:35 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:35 16:51 17:07 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:46 20:03 20:25
ST MARTIN                                      13:41 13:55 14:09 14:23 14:37 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:37 16:53 17:09 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:48 20:05 20:27
BLANQUI                                        13:44 13:58 14:12 14:26 14:40 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:40 16:56 17:12 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:51 20:08 20:30
MAROTS                                         13:48 14:02 14:16 14:30 14:44 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:01 19:16 19:31 19:54 20:11 20:33
PALISSY                                        13:50 14:04 14:18 14:32 14:46 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:03 19:18 19:33 19:56 20:12 20:34
GAGNAGE                                        13:51 14:05 14:19 14:33 14:48 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:04 17:20 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:50 19:04 19:19 19:34 19:57 20:14 20:36
C CIAL LA CHAPELLE                             13:52 14:06 14:20 14:34 14:49 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:49 17:05 17:21 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:51 19:05 19:20 19:35 19:58 20:14 20:36
ORME DE LA CROIX                               13:54 14:08 14:22 14:36 14:51 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:51 17:07 17:23 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:53 19:07 19:22 19:37 20:00 20:16 20:38
PRÉS DE LYON                                   13:55 14:09 14:23 14:37 14:52 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:52 17:08 17:24 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:54 19:08 19:23 19:38 20:01 20:17 20:39


